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Názov a  si.dio  účastníka:

Obec Sellce
Sov.armády  1131
925 72   Selice

lčo: 00306151

J`.Ĺ  ``.,  \

Korešpondenčná adresa:

Obec Selice
Sov.armády 1131
925 72   Selice
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Stav účtu

PAY by square

Prehl'ad faktúr

Van-abilnýsymbo[:
Uvedenie sprivneho variabHného symboiu ,.e::;í7u4mTé62r:     Suma  na  úhradu:
korektné priradenie Vašej pla(by.

Odporúčaný dátum úhrady:           23Ú8. 2o24  fijí€Fiätá`Í=piääá-h-á-dÉui=ith-?=ŕ7:
obdobi.1( 11. 08. 2024:

• 216,66` €

Dátum  splatnosti:                                          26.  o8.2o24    ---,.--- ~L --..-.-,. +-,  `.._,  ,__    _  _..._____v,.^   `.„   ..,. i,.

Bankové spojenie:

i       :%g; tbtaonok::ooo oo26 28o0 585°

1       Si.  sporiterna:
SK02 0900 0000 0001  7608 4455

|//TTrIJI#.ÄNK.

Spoťopay

Uhíadu  môžete  zrealizovať  prostredí`i.c{vorn  zaclania  pÍsvodneho
pnl{azu vo svoiei banke alebo cez intemet bank:ng.
Za úhradu Vám vopred ďakuiome.

Celková suma na úhradu:                              209,24 €

2788624997

2788487608

2788487233

2788487915

2788548742

2788630287

0313  986  210

0905  511633

0905 511634

0905 511635

0907854738       (``

0918 320 31 1

0918492332      @

Mandák lgor

Móder Ladislav

Takács František

Mandäk lgor

Pasca - vĺdeo

Mandák lgoí

Obec Selĺce

47,39  €

52,08 €

27.08 €

51,22 €

18.94 €

10,00 €

Spolu s DPH

Typslužby:       (``Hlasovýpaušál     @ lntemet

2.3/31

Využite aj dálšie možností, ako zĺskat.viac infomiácií o Vašich faktúrach a našich ponukách:

•  w`^/w.orange.sk/moj-orange                                                                          .  osobný operátor; Ďurčĺkovä Eva od 8.00 do l 6.30
i  zákaznĺcka linka  go5: ogo5 9o5 9o5 (nonstop,  prepojenie                        na tel. čísle o908 005 502

na operátora je spc)platnené podl.a aktuálnych cennikov)                        .  predaJné  miesta

216.66 €
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